ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28.06.2010 № 2211

ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ НЕЖИЛОГО ЗДАНИЯ ПО АДРЕСУ:
Г.ВЛАДИМИР, УЛ.НИКОЛО-ГАЛЕЙСКАЯ, Д.56/25 И ПРИЗНАНИИ

УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ОТ 05.05.2010 № 1522 «ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ НЕЖИЛОГО

ЗДАНИЯ ПО АДРЕСУ: Г.ВЛАДИМИР, УЛ.НИКОЛО-ГАЛЕЙСКАЯ, Д.56/25»

В  соответствии  со  ст.23  Федерального   закона  от  21.12.2001  №  178-ФЗ

«О приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  Программой

приватизации  муниципального  имущества  города  Владимира  на  2010  год  и

основными направлениями приватизации муниципального имущества на 2010 —

2012  годы,  утвержденными  решением  Совета  народных  депутатов  города

Владимира от 23.12.2009 № 271, на основании отчета ООО «ВладИнком-Групп» от

27.04.2010 № 376/120-09 об оценке рыночной стоимости недвижимого имущества и

в связи с признанием аукциона по продаже нежилого здания, расположенного по

адресу: г.Владимир, ул.Николо-Галейская, д.56/25, несостоявшимся

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приватизировать нежилое двухэтажное здание, расположенное по адресу:

г.Владимир,  ул.Николо-Галейская,  д.56/25,  общей  площадью 374,8  кв.м  (далее  -

объект приватизации), посредством публичного предложения.

2. Установить:

2.1. Нормативную цену объекта приватизации в размере 4 850 000 (Четыре

миллиона восемьсот пятьдесят тысяч) рублей, без учета НДС.

2.2.  Цену  первоначального  предложения  в  размере  9  700  000  (Девять

миллионов семьсот тысяч) рублей, без учета НДС.

2.3. Минимальную цену предложения (цену отсечения) в размере 4 850 000

(Четыре миллиона восемьсот пятьдесят тысяч) рублей, без учета НДС.

2.4.  Величину   снижения   цены   первоначального   предложения   (“шаг

понижения”) – 242 500 (Двести сорок две тысячи пятьсот) рублей.

2.5. Срок оплаты объекта приватизации – единовременно, в течение месяца

со дня подписания договора купли-продажи.

2

3. Управлению муниципальным имуществом г.Владимира (Шиш Д.Н.) в срок

до  30.07.2010  опубликовать  информационное  сообщение  в  средствах  массовой

информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

города Владимира.

4.  Признать  утратившим силу постановление  главы  города  Владимира  от

05.05.2010  №  1522  «Об  условиях  приватизации  нежилого  здания  по  адресу:

г.Владимир, ул.Николо-Галейская, д.56/25».

5. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

6.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

управления муниципальным имуществом г.Владимира Шиша Д.Н.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев